

1. DEMİRYOLU YÜK TAŞIMACILIĞI HİZMET KALİTESİNİN FİRMALARIN PAZARLAMA PERFORMANSINA ETKİSİ
Serdar ERCİŞ Haydar ÖZAYDIN Mehmet Bahadır ERCİŞ /**Sayfa: 1154-1170/** Araştırma Makalesi
2. NATÜRALİZMİN FOTOĞRAF SANATINA ETKİSİ: PETER HENRY EMERSON VE ANSEL ADAMS
Kemal GÖK/ **Sayfa: 1171-1186/** Derleme
3. SAĞLIK YÜKSEKOKULUNA BAŞLAYAN ÖĞRENCİLERİN DEPRESYON, ANKSİYETE VE STRES DÜZEYLERİNİN ÇEŞİTLİ DEĞİŞKENLERE GÖRE İNCELENMESİ
Saliha YURTÇİÇEK EREN Ömer YILDIRIM Fatih ŞAHİN / **Sayfa: 1187-1202/** Araştırma Makalesi
4. SAĞLIK BİLİNCİ, REKLAMA YÖNELİK KUŞKU VE İKLANIN TUTUMA ETKİSİ: ÇİFT YANLI GIDA REKLAM MESAJI ÜZERİNE ARAŞTIRMA
Erol USTA AHMETOĞLU İsmail Tamer TOKLU /**Sayfa: 1203-1216/** Araştırma Makalesi
5. THE OPINIONS OF CHILDREN ABOUT VIRTUAL REALITY SOCIAL-EMOTIONAL LEARNING SKILLS PROGRAMME
Bade VARDARLI Mine ALADAĞ /**Sayfa: 1217-1239/** Araştırma Makalesi
6. ALGORİTMA ÖĞRETİMİNE DAYALI EĞİTSEL OYUNLARIN ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİNİN PROBLEM ÇÖZME BECERİLERİNE YÖNELİK ALGILARINA ETKİSİ
Zafer TANEL Ersel KURT/**Sayfa: 1240-1250/** Araştırma Makalesi
7. JEODİN NEDİR?
Bülent GÜNER / **Sayfa: 1251-1267/** Araştırma Makalesi
8. SINIF ÖĞRETMENİ ADAYLARININ SANAT EĞİTİMİNE İLİŞKİN METAFORİK ALGILARI: ATATÜRK ÖĞRETMEN AKADEMİSİ ÖRNEĞİ
Merve UYSAL Ahmet Erman KARAGÖZ /**Sayfa: 1268-1284/** Araştırma Makalesi
9. BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLERİNİN YAŞADIĞI SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ
Gamze SÜME Hüseyin ASLAN /**Sayfa: 1285-1298/** Araştırma Makalesi
10. MUKADDESATI TAZİM İÇİN KULLANILAN BAZI İFADELER VE MANALARI
Hasan GÜMÜŞOĞLU /**Sayfa: 1299-1313/** Araştırma Makalesi
11. KUZAY KIBRIS'TA YAŞAYAN LGBTK BİREYLERİN TOPLUMUN KENDİLERİNE OLAN BAKIŞ AÇISINA İLİŞKİN DÜŞÜNCELERİ: KUZAY KIBRIS ÖRNEĞİ
Sümeyye Rabia İSTANBUL Süheyla ÜÇİŞİK ERBİLEN /**Sayfa: 1314-1323/** Araştırma Makalesi
12. ERZURUM VE KELKİT YÖRELERİNE AIT ORTAK DÜĞÜN GELENEKLERİ ÜZERİNE BİR DEĞERLENDİRME
Ali ÇİÇEK/ **Sayfa: 1324-1339//** Araştırma Makalesi
13. REMOTE WORKING DURING THE COVID-19 PANDEMIC AND JOB-RELATED EMOTIONAL EXPERIENCES
Öznur ERTOSUN /**Sayfa: 1340-1357/** Araştırma Makalesi
14. DİJİTAL BANKACILIK UYGULAMALARININ MÜŞTERİ DENEYİMİ, TATMİNİ VE SADAKATE ETKİSİ
Dr.öğretim Üyesi Serkan DEMİREL/**Sayfa: 1358-1373 /** Araştırma Makalesi
15. VANDANA SHİVA'NIN EKOFEMİNİZME KATKILARI ÜZERİNE BİR DEĞERLENDİRME
Aysel ERSÖZ/ **Sayfa: 1374-1385/**Derleme
16. REFLECTING ON TWITTER: A PROTOTYPE FOR HYPERMODERN SOCIETY
Talha KÖSEOĞLU /**Sayfa: 1386-1394/** Araştırma Makalesi
17. TÜRK GEMİ ADAMLARINDA PSİKOLOJİK İYİ OLUŞUN KİŞİLİK ÖZELİKLERİ VE BELİRSİZLİĞE TAHAMMÜLSÜZLÜK DEĞİŞKENLERİNE GÖRE İNCELENMESİ
Mehmet ÖZALP Durmuş ÜMMET/ **Sayfa: 1395-1413/** Araştırma Makalesi
18. KRİPTO PARALARDA FİNANSAL BALON VARLIĞININ ARAŞTIRILMASI
Müge SAĞLAM BEZGİN /**Sayfa: 1414-1431/** Araştırma Makalesi
19. ÇEVİRİMİÇİ ÖĞRENME ORTAMLARINDA ÖĞRENCİLERİN ÖĞRENME ORTAMINA BAĞLILIKLARI
Saliha YURTÇİÇEK EREN Ömer YILDIRIM Neşe ATAMAN BOR/ **Sayfa: 1432-1445/** Araştırma Makalesi
20. A STUDY ON DETERMINING THE RELATIONSHIPS BETWEEN CONSUMER INNOVATIVENESS AND SHOPPING STYLES
Arzu DENİZ ÇAKIROĞLU /**Sayfa: 1446-1462/** Araştırma Makalesi

Merhaba Sabriye hocam, göndermiş olduğunuz kitap bölümü özeti kabul edilmiş olup, TR05 0001 0003 1944 2596 3350 01 Ziraat Bankası Yılmaz Arslan hesabına 1000 TL yatırıp kaydınızı kesinleştirebilirsiniz.

Saygıyla.

Merhaba hocam, nihayet makaleniz yayımlanmıştır. Makalenize ERKEN GÖRÜNÜMDEKİ MAKALELER kısmından ulaşabilirsiniz.

süreç boyunca göstermiş olduğunuz sabır, hoşgörü ve anlayış için teşekkür ederiz.

Bu arada hazırlamakta olduğumuz ULUSLARARASI Kitap Bölümü için de makale katkılarınızı bekleriz.

Link: <https://www.kalanyayincilik.com/haberler/uluslararasi-kitap-bolumu-yazarligi-daveti>

Bununla birlikte; basmak istediğiniz kitap ve tezleriniz için de <https://www.kalanyayincilik.com/haberler/kitabimi-yayimlatmak-istiyorum> adresini ziyaret edebilirsiniz.

İyi çalışmalar.

Merhaba Hocam, nihayet makalenizin yayım aşamasına gelmiş bulunuyoruz. Hakemin bazı ufak önerileri bulunmaktadır. Uygun olanlarını yapınız. Metin içinde sayfa numarası eksik olan bazı atıflar bulunmaktadır, ulaşabildiklerinizin sayfa numarasını ekleyiniz. Makaleyi baştan sona okuyarak varsa hata/yanlışlık düzeltiniz. Yayımlandıktan sonra düzeltme şansımız bulunmuyor. Makale üzerine yazarların kişisel ve kurumsal bilgilerini web sayfamızdan ERKEN GÖRÜNÜMDEKİ SAYILAR kısmından KABUL EDİLMİŞ MAKALELER 'de olduğu gibi yazınız. Son olarak söze konu makalelerde olduğu gibi KAYNAKÇANIZdan sonra ilgili bilgileri siz de ekleyip makaleye yollayınız. Kolaylıklar.

Araştırma Makalesi

Sayfa Sayısı: 327-355

Makale Geliş Tarihi: 30.06.2021

Makale Kabul Tarihi: 25.02.2022

Makale Yayın Tarihi: 28.02.2022

Merhaba hocam, nihayet makaleniz yayımlanmıştır.

Süreç boyunca göstermiş olduğunuz ilgi, işbirliği ve anlayış için dergimiz adına teşekkürlerimi sunarım.

Başka çalışmalarınızda görüşmek dileğiyle...

Makale Linki: <https://dergipark.org.tr/tr/pub/ulasbid/issue/67968>

Çatışma Beyanı: Makalenin yazarları bu çalışma ile ilgili taraf olabilecek herhangi bir kişi ya da finansal ilişkileri bulunmadığını dolayısıyla herhangi bir çıkar çatışmasının olmadığını beyan eder.

Destek ve teşekkür: Çalışmada herhangi bir kurum ya da kuruluştan destek alınmamıştır.

Makale katkı oranı: Katkı oranı %50, %50'dir.

Merhaba Cüneyt Hocam, başvurunuz elimize ulaşmıştır.

Makalenin son teslim tarihi 15 Temmuz'dur. Makale Times New Roman, 12 punto karakter şeklinde sadece Türkçe dilinde yazılmalıdır. Ayrıca metin içi atıf kullanılmalı, atıflar (Arslan, 2018:123) şeklinde olmalıdır. Yazım kuralları ile ilgili daha geniş bilgi için bakınız dergi sayfamıza: <https://dergipark.org.tr/tr/pub/ulasbid/writing-rules>

Tabi bunlardan önce kaydınızı kesinleştirmek için 1000 tl olan kitap bölümü ödemenizi yapmanız gerekmektedir. Buna göre kitap bölümü ücretinizi TR630004600423888000099397 AKBANK şb. si Yusuf Arslan hesabına yatırdıktan sonra kaydınız kesinleşmiş olacaktır.

Soracağınız başka bir şey olursa lütfen çekinmeden sorabilirsiniz.

İyi çalışmalar.

Değerli akademisyenler;

Akademik, Hakemli, Indexli bir dergi olan Uluslararası *Anadolu* Sosyal Bilimler Dergisi, 6. Cilt- 2. Sayısı (Mayıs Sayısı) için makale kabulü devam etmektedir.

Saygıyla duyurulur.

Dergi Linki: <https://dergipark.org.tr/tr/pub/ulasbid>

Merhaba Hocam, nihayet makalenizin yayım aşamasına gelmiş bulunuyoruz. Hakemin bazı ufak önerileri bulunmaktadır, dosyadan bakarak uygun olanlarını yapınız. Makaleyi yayın kurallarımıza uygun şekilde düzenleyiniz. Örneğin her bölüme numara vermeniz gerekmektedir. Sonuç başlığı ekleyiniz. Biçimsel düzenlemeler için web sayfamızdan ERKEN GÖRÜNÜMDEKİ SAYILAR kısmından KABUL EDİLMİŞ MAKALELER kısmından 12. makaleyi baz alarak düzenleme yapınız (ERKEN DÖNEM UYUM BOZUCU ŞEMALAR VE DUYGULARI İFADE EDEBİLME BECERİSİ ARASINDAKİ İLİŞKİNİN İNCELENMESİ). Kişisel ve kurumsal bilgilerinizi de söze konu makalede ki gibi makale üzerine yazınız. Son olarak söze konu makalede olduğu gibi KAYNAKÇANIZdan sonra ilgili bilgileri siz de ekleyip makaleye yollayınız. Makaleyi aralık ayında yayımlayacağımız için en geç 5 güne kadar makaleyi bize yollarsanız çok seviniriz. Kolaylıklar.

Sevgili Erdal hocam merhaba, nasılsınız, umarım sağlık ve afiyettesinizdir.

Kıymetli hocam Şubat sayımızı çıkarmak için hazırlık yapmaktayız.

İncelemiş olduğunuz makale de Şubat sayısı programı içindedir.

Makalede bir hakem dönüşü olmuştur.

Sizden gelecek değerlendirme sonucunu beklemekteyiz.

Değerlendirmeniz ne kadar erken olur ise hem bizim hem de yazar için o kadar iyi olur. Bunun bilgisini paylaşmak için sizi rahatsız ediyorum.

Saygılarımı sunar, iyi çalışmalar dilerim.

Dear Sir/Madam;

I am Journal editör.

We want to be included in Ulrich's index.

Can you help us?

The information of our journal is as follows:

e-ISSN: 2619-9475

International Anatolian Journal of Social Sciences

Link: <https://dergipark.org.tr/en/pub/ulasbid>

Regards

Yusuf.

Merhaba hocam, makaleniz ile ilgili bir hakemin yapmış olduğu değerlendirmeleri içeren dosya ve raporu ekte yolluyoruz. İkinci hakem raporu henüz elimize ulaşmadı. Makalenizi sayıya yetiştirmek için ilk hakem raporunu önden sizinle paylaşıyoruz. Buna göre istenen revizyonları yapınız. İkinci rapor iletildiğinde sizinle paylaşacağız. Kolaylıklar.

Kıymetli Murat hocam merhaba, nasılsınız, umarım sağlık ve afiyettesinizdir.

Kıymetli hocam Aralık sayımızı çıkarmak için hazırlık yapmaktayız.

Revize istemiş olduğunuz makaleyi yazar istekleriniz doğrultusunda revize edip yollamıştı. Biz de size yolladık. Değerlendirme için iki gününüz kaldığının bilgisini vermek için sizi rahatsız ediyorum.

Saygılarımı sunar, iyi çalışmalar dilerim.

Kıymetli Yusuf hocam merhaba, nasılsınız, umarım sağlık ve afiyettesinizdir.

Kıymetli hocam Aralık sayımızı çıkarmak için hazırlık yapmaktayız.

İncelemiş olduğunuz makale de aralık sayısı programı içindedir.

Değerlendirme için üç gününüz kaldığının bilgisini vermek için sizi rahatsız ediyorum.

Saygılarımı sunar, iyi çalışmalar dilerim.

Merhaba Yunus Emre hocam, çağımızın önemli bir sorunu olan ERGENLERDE DUYGU DÜZENLEME VE DEPRESYON konusu ilgi çekici ve önemlidir. Ergen neslin duygularını sağlıklı şekilde düzenleyebilmesi hem kendileri için hem de onların aileleri ve içinde buldukları toplumun mutluluğu ve huzuru için hayattır ve bu yönde daha fazla bilimsel araştırmalara şiddetle tüm dünyada ihtiyaç

duyulmaktadır. Datalarınızın özgünlüğü, tablolarınızın sunduğu detay, duru ve anlaşılır akademik dil, referanslarınızın güncel ve olması gerektiği gibi kullanılması övünç duyulacak bir başarı. Sizi ve arkadaşınızı Dergi olarak kutluyoruz. Keşke ilgili ve yetkililer makalenizi okusa. Sonuç ve önerilerinizi dikkate alsın. Ne güzel olurdu. Makalenizi yayımlamış olmaktan mutluluk duyduğumuzu bildirmek isteriz. **Bakınız ERKEN GÖRÜNÜMDEKİ SAYILAR kısmına.**

Başka çalışmalarınızda görüşmek dileğiyle.

Araştırmalarınızda başarılar dilerim.

Kıymetli Mehmet Mirza hocam merhaba, nasılsınız, umarım sağlık ve afiyettesinizdir.

Öncelikle değerli vaktinizi ayırıp makaleyi incelemeyi kabul ettiğiniz için dergimiz adına teşekkürlerimi iletmek isterim.

Kıymetli hocam Aralık sayımızı çıkarmak için hazırlık yapmaktayız.

İncelemiş olduğunuz makale de aralık sayısı programı içindedir.

Bir hakem raporu ulaşmış olup, sizden gelecek raporu beklemekteyiz.

Şayet değerli vakitlerinizden artan zamanlarınızda inceleme şansınız olur ise, biz de yazara erken dönüş yapar, süreci hızlandırabiliriz.

Katkılarınız için şimdiden teşekkür eder, saygılarımı sunar, iyi çalışmalar dilerim.

Merhaba Elif Sena hocam, “ÖĞRETMENLERİN MARUZ KALDIĞI MOBBİNG’ İLE İLGİLİ SON 20 YILDA YAZILMIŞ TEZLERİN ANALİZİ” isimli ortak makaleniz bize ulaşmış, ön değerlendirmesi tamamlanmıştır. Bu bilgilendirmeden sonra dergimizde makale yayın adımları ile ilgili bilgileri paylaşmak isteriz.

Dergimizde kısıtlı sayıda makale kabul ediyor ve yayımlıyoruz.

Her sayıda en fazla 20 makale yayımlamaktayız.

Hakem sürecine geçmeyi bekleyen 20. Makale sizin makalenizdir.

Dergimizde makalelerin sonuçlanma süresi ortalama 6-8 hafta sürmektedir.

Kabul alan makalelere DOI numarası vererek erkenden yayımlamaktayız.

Bunun yanı sıra Dergimizde YÖK'ün kıstas olarak belirlemiş olduğu "ücret alan dergilerin geçerli kabul edilmesi için makale başvurusu sırasında -kabul/red şartına bağlı olmaksızın- makale işleme ücreti" talep edilir. Buna göre makale işleme ücreti olan 500 TL yi TR05 0001 0003 1944 2596 3350 01 Ziraat Bankası Yılmaz Arslan hesabına yatırır yatırmaz hakem süreci başlamış olacaktır.

Makalenizin red edilmesi durumunda ücretin yarısı tarafınıza iade edilecektir.

YÖK'ün akademik yükselmeler için dergi kabul kriterleriyle tamamen uyumlu olan dergimiz, Profesörlük, Doçentlik başta olmak üzere diğer akademik yükselmelerde ve akademik teşvikte de geçerlidir.

İyi çalışmalar.

Merhaba Hocam, nihayet makalenizin yayım aşamasına gelmiş bulunuyoruz. Bize göre yazarlar için en önemli basamaklardan birinde bulunuyoruz. Çünkü makaleniz bu aşamada bir eksik yada yanlış bilgi ile yayımlanır ise sonradan düzeltme şansı bulunmamaktadır. Bu nedenle makalenizi baştan sona okuyarak varsa hata ve yanlışlık düzeltiniz. Makalenizin üzerine ad soyad, orcid dahil kurumsal bilgilerinizi "" işareti ile göstermek suretiyle yazıp yollayınız (son sayımızdaki makalelere bakabilirsiniz.). Kaynakçanın en sonuna da çıkar çatışması bilgilerini ekleyiniz (bkz: web sayfamızda Erken Görünümdeki Sayılar'dan 2. makaleye).*

NOT:

Merhaba hocam, nihayet makalenizin yayın aşamasına gelinmiştir. Bize göre yazarlar için en önemli basamaklardan birinde bulunuyoruz. Çünkü makaleniz bu aşamada bir eksik yada yanlış bilgi ile yayımlanır ise sonradan düzeltme şansı bulunmamaktadır. Bu nedenle aşağıda belirtilen hususlarda titizlikle makalenizi ele alarak son halini veriniz.

1) Makale ara başlıklarınıza 1, 2,3 şeklinde numaralar veriniz. 1. Giriş, 2. Yöntem gibi.

2) Cümle başları içeriden başlamalıdır.

3) Metin içi Referansların bazısında sayfa numarası (Bulut 2018: s.213) bazısında (Karasar, 2009: 77) şeklinde verilmiş. Hepsinden "s." ibaresinin kaldırmanız yazım kurallarımıza da uygun olmuştur.

4) Dipnotlarınızı 1,2,3...vb şekilde değil, "*" işareti ile veriniz. Bakınız yazım kurallarımız.

5) Kaynakçanızı da yazım kurallarımızdaki gibi yapınız. Örneğin Aydın, Aytunç. Horlatmalı dilli kaval ve icrâ teknikleri. Akademik Sosyal Araştırmalar Dergisi, Sayı 97, Ekim 2019. değil; Aydın, Aytunç (2019). Horlatmalı Dilli Kaval ve İcrâ Teknikleri. Akademik Sosyal Araştırmalar Dergisi, Sayı 97, Sayfa:???

6) Makalenizin üzerine ad soyad, orcid dahil kurumsal bilgilerinizi "*" işareti ile göstermek suretiyle yazıp yollayınız. Bknz son sayımızdaki makaleler.

7) Benzerlik raporunu da sisteme yükleyiniz. Benzerlik oranı %20'yi geçmemelidir.

Kolaylılar.

Merhaba hocam, nihayet makalenizin yayın aşamasına gelinmiştir. Bize göre yazarlar için en önemli basamaklardan birinde bulunuyoruz. Çünkü makaleniz bu aşamada bir eksik yada

yanlış bilgi ile yayımlanırsa sonradan düzeltme şansı bulunmamaktadır. Bu nedenle aşağıda belirtilen hususlarda titizlikle makalenizi ele alarak son halini veriniz.

- 1) Makalenizi inceleyen son hakem bazı önerilerde bulunmuştur. Bu önerileri göz önüne almanız yararlı olacaktır.
- 2) İngilizce başlık yılları içermiyor. Başlığı revize etmeniz yararlı olacaktır.
- 3) Makale içi atıflarınızda sayfa numarası bulunmuyor. Yaptığınız atıf bir makale/kitabın içindeki belli bir satırda geçiyor ise sayfa numarası vermeniz gerekir. (Arslan, 2015:12). Eğer makalenin/kitabın tamamına atıf yapıyor iseniz sayfa numarası vermenize gerek yoktur. Yazım kurallarımızda belirtildiği gibi sayfa numaraları ekleyiniz.
- 4) Düzeltmeler tamamlandıktan sonra makalenizi titiz bir şekilde okuyup varsa cümle bozukluğu, yazım yanlışları vb. hataları düzeltiniz.

Revize edilmiş makaleyi sisteme yükledikten sonra makalenizi yayımlayacağız.

Kolaylıklar.

Merhaba hocam, makalenizin yayımlanma aşamasına gelinmiştir. Sizden gelecek dosyayı yayımlayacağımız için lütfen dosyanızı titizlikle okuyup, düzenleyip, son şeklini verin. Yayımlandıktan sonra bir değişiklik yapmamız mümkün değildir.

- 1) Makalenizin İngilizce özet kısmı için titiz bir gözden geçirme yaparak, düzenleyiniz.
- 2)Metni anlatım bozuklukları ve yazım yanlışları bakımından baştan sona ele alınız.
- 3) Kaynakçadaki hataları düzeltiniz. Makalelerin eksik olan sayfa numaralarını ekleyiniz. web kaynaklarının erişim tarihini yazınız. (sayfamızdaki yazım kurallarına bakınız)
- 4) Mayıs İçin Kabul Edilmiş Makalelere bakarak onlarda yapıldığı gibi makalenizin üzerine ad soyad, orcid ve kurumsal bilgilerinizi ekleyerek gönderiniz.
- 5)güncel intihal raporunu da yükleyiniz, benzerlik oranının %20'yi aşmaması gerekir.

İyi çalışmalar.

Son hakemin dosya üzerinde belirttiği düzeltmeleri yapın lütfen. Ayrıca revize edeceğimiz ve bize yollayacağınız dosya üzerine isim soy isim, orcid dahil kurumsal bilgilerinizi son sayımıza bakarak yazınız. İntihal oranının %20'nin üstünde olmaması gerekir. Güncel İntihal raporunu raporunu da yollayın lütfen. Yollayacağınız dosyayı yayımlayacağımızdan son okumanızı titizlikle yapın lütfen. Sağlıkla.

Merhaba Ayşegül hocam, çağımızın önemli bir sorunu olan geri dönüşüm ve buna ilişkin farkındalık konusu ilgi çekici ve önemlidir. Hem doğadaki kaynakların kullanımını azaltmak hem de çevreyi atıklardan kurtarmak için bu araştırmalara şiddetle tüm dünyada ihtiyaç duyulmaktadır. Datalarınızın özgünlüğü, tablolarınızın sunduğu detay, duru ve anlaşılır akademik dil, referanslarınızın güncel ve olması gerektiği gibi kullanılması övünç duyulacak bir başarı. Sizi ve arkadaşlarınızı Dergi olarak kutluyoruz. Keşke ilgili ve yetkililer

makalenizi okusa. Sonuç ve önerilerinizi dikkate alsın. Ne güzel olurdu. Makalenizi yayımlamış olmaktan mutluluk duyduğumuzu bildirmek isteriz. Link: <https://dergipark.org.tr/tr/pub/ulasbid/issue/62272/906757> Saygılarımızla.

Doğrusu bunları toplamak kolay bir iş görünmüyor. Verileriniz ve grafiklerinizin yerindeliği ve düzenliliğinin yanısıra referanslarınızda olması gerektiği gibi kullanılmış olması diğer bir başarı. Vardığımız etik liderlik, hizmet inovasyon ve psikolojik sermayenin birbirini besleyen olumlu durumlar olduğu sonucu da ülkemiz açısından önemli. Keşke sadece ülkemizde oteller değil, tüm kamu ve özel sektörler bu makaleyi okusa, sonuçları dikkate alsın. Ne güzel olurdu.

Makalenizi yayımlamış olmaktan mutluluk duyduğumuzu bildirmek isteriz. makaleniz yayımlanmıştır. Link: <https://dergipark.org.tr/tr/pub/ulasbid/issue/62272/906757> Saygılarımızla.

Merhaba Ahmet hocam, etik liderlik, hizmet inovasyon davranışı, psikolojik sermaye gibi üç güç kavramı iyi bir şekilde entegre etmişsiniz. Doğrusu bunları toplamak kolay bir iş görünmüyor. Verileriniz ve grafiklerinizin yerindeliği ve düzenliliğinin yanısıra referanslarınızda olması gerektiği gibi kullanılmış olması diğer bir başarı. Vardığımız etik liderlik, hizmet inovasyon ve psikolojik sermayenin birbirini besleyen olumlu durumlar olduğu sonucu da ülkemiz açısından önemli. Keşke sadece ülkemizde oteller değil, tüm kamu ve özel sektörler bu makaleyi okusa, sonuçları dikkate alsın. Ne güzel olurdu.

Makalenizi yayımlamış olmaktan mutluluk duyduğumuzu bildirmek isteriz. Makale linki: <https://dergipark.org.tr/tr/pub/ulasbid/issue/60527/880952> Doçentlik sürecinizde şimdiden başarılar diliyoruz. Bizdeki makalenize bakarak yaptığımız diğer çalışmalarında yüksek bir nitelikte olduğunu, jüri tarafından da takdir göreceğine inanıyoruz.

Dostlukla.

Merhaba Murat hocam, nihayet makalenizi yayımladık.

GÇD bölgesinde ihtilafları sade, anlaşılır bir dile açıklamışsınız ve bunun Çin'in askeri revizyonu ile ilgisini somut olarak ortaya koymuşsunuz. Doğrusu bunları toplamak kolay bir iş görünmüyor. Verileriniz ve grafiklerinizin yerindeliği ve düzenliliğinin yanısıra referanslarınızda olması gerektiği gibi kullanılmış olması diğer bir başarı. Dışişleri Bakanlığı'nın, uluslararası ilişkileri araştıran akademik personel, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin ve başka meraklıların okuması/yararlanması dileğiyle.

Makale linki: <https://dergipark.org.tr/tr/pub/ulasbid/issue/60527/885089>

Dostlukla.